令和2年6月期通期個別業績予想数値の修正（令和元年7月1日～令和2年6月30日）

修正の理由
令和２年６月期通期の業績予想につきましては、当第２四半期累計期間における業績の進捗状況を勘案して見直しを

行った結果、前回予想を上回る見通しとなりましたので、上記の通り上方修正いたします。

令和2年1月30日
各 位

上場会社名 アトムリビンテック株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋 良一
（コード番号 3426 ）
問合せ先責任者 管理部長 森辻 英樹
（TEL 03-3876-0607）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和元年８月５日に公表した令和２年６月期通期の業績予想及び配当予想を
下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,720 480 500 330 82.71
今回修正予想(B) 10,880 680 690 460 115.29
増減額(B-A) 160 200 190 130
増減率(%) 1.5 41.7 38.0 39.4
（ご参考）前期実績
（令和元年6月期）

10,589 664 687 434 108.93

● 配当予想の修正について

（注）令和元年６月期第２四半期末配当金の内訳 普通配当15円00銭 記念配当２円50銭
令和元年６月期期末配当金の内訳 普通配当15円00銭 記念配当２円50銭
令和２年６月期第２四半期末配当金の内訳 普通配当15円00銭 記念配当２円50銭

修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を最重要課題として位置付け、積極的な配当を行うことを基本方針としておりま

す。
上記方針ならびに今回の業績予想の修正を踏まえ、令和２年６月期の期末配当金を、１株当たり15円から２円50銭増配

し、17円50銭に修正いたします。これにより、令和２年６月期の１株当たり年間配当金は中間配当金17円50銭（「法人改組6
5周年」記念配当２円50銭を含む）と合わせて35円となる予定であります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（令和元年８月５日発表）

― 17.50 ― 15.00 32.50

今回修正予想 ― ― ― 17.50 35.00
当期実績 ― 17.50 ―
前期実績
（令和元年6月期）

― 17.50 ― 17.50 35.00